Dâhiliye Nazırının bilgisi dâhilinde Sapançalı Hakkı Bey, Hüsrev Sami ile birlikte, görevli memurlar ve yeteri kadar jandarmanın refakatinde, 1916 sonbaharında sürgün edildiği Kastamonu'ya gönderilmiştir. Dâhiliye Nazırı Talat Bey, bizzat kendi imzasıyla 13 Ekim 1916 /30 Eylül 1332 tarihinde, Sapançalı Hakkı ve Hüsrev Sami'nin askerî lüzum üzerine Kastamonu'da ikamet için memur Ahmet Efendi gözetiminde sevk edildikleri bilgisini Eskişehir Mutasarrıflığına bildirmiştir³⁹. Kastamonu Valisi Atıf Bey, Sapançalı Hakkı ve Hüsrev Sami'nin vilayetlerine ulaştığını 14 Eylül 1916 tarihli telgrafla İstanbul'a bildirmiştir⁴⁰.

Kastamonu Valisi Atıf Bey'e resmi telgraflar göndererek, suçlarını hatırlattığı Hakkı Bey'in suçlu olduğunu bildiren delillerle birlikte İstanbul'daki Divan-ı Harbe sevkini talep etmiştir. Talat Bey'in 6 Eylül 1917 tarihli telgrafına göre Hakkı Bey, darbeye kalkışan Yakup Cemil'in hocası

39 13 Ekim 1916 / 30 Eylül 1332 tarihli telgraf. BOA, DH, ŞFR, 67/252.

40 14 Eylül 1916 / 1 Eylül 1332 / 16 Zilkade 1334 tarihli telgraf. BOA, DH, ŞFR, 532/102.

41 13 Ekim 1916 / 30 Eylül 1332 tarihli telgraf. BOA, DH, ŞFR, 67/262.

42 13 Ekim 1916 / 30 Eylül 1332 tarihli telgraf. BOA, DH, ŞFR, 67/257.

43 9 Ocak 1917 / 27 Kanunievvel 1332 / 15 Rebiyülevvel 1335 tarihli telgraf. BOA, DH, ŞFR, 71/204.

44 Ankara Valiliğinin Dâhiliye Nezaretine gönderdiği 3 Ekim 1917 / 3 Teşrinievvel 1333 tarihli telgraf. BOA, DH, ŞFR, 567/82.